АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ

БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ" ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ

ЗУРГААН

 ПРИКАЗ

« 09 » 09 20 22 г.  № 159

       г.Закаменск

Об утверждении состава

аттестационной комиссии

На основании постановления Администрации муниципального образования

«Закаменский район» от 09.09.2022 № 739 «Об утверждении Положения об

аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей

муниципальных образовательных организаций муниципального образования

«Закаменский район», в целях определения соответствия кандидатов на должность

руководителя образовательной организации квалификационным требованиям,

предъявляемым к должности «руководитель образовательного учреждения» для

назначения на соответствующую должность, приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации

кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной

организации муниципального образования «Закаменский район» на 2022-2023

учебный год согласно приложению.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник муниципального казенного учреждения

«Закаменское районное управление образования»                                       Б.И. Будаев

Приложение

к приказу МКУ «Закаменское РУО»

от «09» сентября 2022 г. № 159

Аттестационная комиссия по проведению аттестации кандидатов на должность

руководителя муниципальной образовательной организации муниципального

образования «Закаменский район»

Будаев Беликто

Иванович

начальник МКУ «Закаменское районное управление

образования»,  председатель комиссии;

Гомбоев Алдар

Станиславович

заместитель начальника МКУ «Закаменское районное

управление образования», заместитель председателя

комиссии;

Тубшинова Лариса

Базарсадаевна

начальник отдела кадровой и организационно-правовой работы

МКУ «Закаменское районное управление образования»,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Соктоева Соелма

Ивановна

начальник отдела мониторинга и оценки качества образования

МКУ «Закаменское районное управление образования»;

Лодоева Алия

Владимировна

начальник отдела общего и дополнительного образования МКУ

«Закаменское РУО»;

Уржанова Альбина

Мункуевна

специалист по кадровой работе отдела кадровой и

организационно-правовой работы МКУ «Закаменское районное

управление образования»;

Тимофеева Лариса

Николаевна

методист отдела общего и дополнительного образования МКУ

«Закаменское районное управление образования»;

Аюшеев Николай

Дугаржапович

директор МАОУ «СОШ №5 г. Закаменск»;

Викулина Вера

Геннадьевна

заведующая МБДОУ детский сад №3 «Солнышко» г.

Закаменск.